

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



建福集團控股有限公司 KENFORD GROUP HOLDINGS LIMITED

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock Code: 00464)

截至二零一七年三月三十一日止年度之末期業績公佈

本人謹代表建福集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然提呈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年三月三十一日止年度（「本年度」）連同去年之比較數字之經審核財務業績。本年度之經審核財務業績已由本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年三月三十一日止年度

	附註	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
營業額	2&3	495,390	522,851
銷售成本		<u>(415,912)</u>	<u>(455,665)</u>
毛利		79,478	67,186
其他收入、收益及虧損	4	6,289	882
物業、廠房及設備的認可減值虧損		(14,146)	(10,001)
商譽的認可減值虧損		(1,403)	-
分銷成本		(6,752)	(7,327)
行政成本		(83,372)	(71,613)
財務收入		364	661
財務支出		<u>(1,392)</u>	<u>(1,313)</u>
除稅前虧損		(20,934)	(21,525)
所得稅開支	5	<u>(1,286)</u>	<u>(1,012)</u>
本公司擁有人應佔年內虧損	6	<u>(22,220)</u>	<u>(22,537)</u>
其他全面支出			
項目將不會重新分類至損益：			
重估租賃土地及樓宇收益		6,256	1,598
所得稅有關不能重新分類的項目		2,638	(79)
項目隨後可能會重新分類至損益：			
換算海外業務的匯兌差額		<u>(10,091)</u>	<u>(8,439)</u>
本年度其他全面支出		<u>(1,197)</u>	<u>(6,920)</u>
本公司擁有人應佔年內全面支出總額		<u>(23,417)</u>	<u>(29,457)</u>
每股基本虧損（港仙）	7	<u>(4.986)</u>	<u>(5.069)</u>
每股攤薄虧損（港仙）	7	<u>(4.986)</u>	<u>(5.062)</u>

綜合財務狀況表

截至於二零一七年三月三十一日

	附註	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		100,651	176,169
預付租賃款項		3,163	3,442
已付購買物業、廠房及設備訂金		1,873	969
商譽		-	1,403
		<u>105,687</u>	<u>181,983</u>
流動資產			
存貨		60,792	72,633
應收貿易賬款及票據	9	142,547	117,765
按金、預付款項及其他應收款項		12,872	13,673
稅項退款		1,816	794
持作買賣的權益證券		5,909	5,458
銀行結存及現金		106,707	104,003
		<u>330,643</u>	<u>314,326</u>
分類為持作待售資產		<u>53,080</u>	-
		<u>383,723</u>	<u>314,326</u>
流動負債			
應付貿易賬款	10	65,159	60,759
應付費用及其他應付賬款		32,784	20,326
合同虧損撥備		-	442
銀行借貸		49,811	46,998
稅項負債		5,287	5,682
		<u>153,041</u>	<u>134,207</u>
流動資產淨值		<u>230,682</u>	<u>180,119</u>
總資產減流動負債		<u>336,369</u>	<u>362,102</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>12,465</u>	<u>14,781</u>
淨資產		<u>323,904</u>	<u>347,321</u>
資本及儲備			
股本		446	446
股份溢價及儲備		<u>323,458</u>	<u>346,875</u>
本公司股東應佔權益		<u>323,904</u>	<u>347,321</u>

綜合財務報表附註

1. 編製基準及新應用及經修訂的香港財務報告準則

綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)，包括所有香港財務報告準則及香港會計準則(「香港會計準則」)和詮釋)而編製。此外，綜合財務報表包括聯交所證券上市規則(「上市規則」)及香港公司條例的適用披露規定。除根據公平值計量之若干土地及樓宇及持作買賣的權益證券外，此等財務報表乃根據歷史成本基準編製。

本年度，本集團已應用了下列由香港會計師公會頒佈香港財務報告準則之修訂。

香港會計準則第 1 號修訂本	披露主動性
香港會計準則第 16 號及第 38 號修訂本	澄清可接納的折舊及攤銷方式
香港會計準則第 16 號及第 41 號修訂本	農業：結果實的植物
香港會計準則第 27 號修訂本	獨立財務報表內之權益法
香港財務報告準則修訂本	香港財務報告準則於二零一二年至二零一四年週期之年度改進
香港財務報告準則第 10 號、 香港財務報告準則第 12 號及 香港會計準則第 28 號修訂本	投資實體：應用編製合併報表的例外情況
香港財務報告準則第 11 號修訂本	收購共同營運權益的會計安排

於本年度應用上列經修訂國際財務報告準則對於本年度及過往年度本集團之財務業績及狀況及／或於該等綜合財務報表載列之披露資料並無構成重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂及修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第9號	金融工具 ¹
香港財務報告準則第15號	客戶合約收入 ¹
香港財務報告準則第16號	租賃 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋22	外幣交易及預付代價 ¹
香港財務報告準則第2號修訂本	股權支付交易的分類及計量 ¹
香港財務報告準則第4號修訂本	一併應用香港會計準則第39號金融工具與香港財務報告準則第4號保險合約 ¹
香港財務報告準則第10號及 香港財務報告準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營或合營公司之間的資產出售或投入 ³
香港會計準則第7號(修訂本)	披露主動性 ⁴
香港會計準則第12號(修訂本)	確認遞延稅項資產未變現虧損 ⁴
香港會計準則第40號修訂本	轉讓投資物業 ¹
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則於二零一二年 至二零一四年週期之年度改進 ⁵

- 1 於二零一八年一月一日或其後開始之年度期間生效
- 2 於二零一九年一月一日或其後開始之年度期間生效
- 3 待決定之年度期間或其後開始生效
- 4 於二零一七年一月一日或其後開始之年度期間生效
- 5 於二零一七年一月一日或二零一八年一月一日其後開始之年度期間生效，如適用。

截至二零一七年三月三十一日根據本集團之金融工具及風險管理政策，日後採用香港財務報告準則第 9 號的應用可能對本集團的金融資產的計量產生重大影響。預期信貸虧損模式可能會導致早期提供與本集團的金融資產以按攤銷成本計量的相關信用虧損。然而，在本公司董事進行詳細審查之前，對香港財務報告準則第 9 號的規定作出合理估計並不實際可行。

本公司董事預期，香港財務報告準則 15 號在未來的應用可能對綜合財務報表的報告金額和披露作出重大影響。

於二零一七年三月三十一日，儘管本集團作為承租人，披露無不可撤銷的經營租賃承諾，未來任何進一步的租賃可能符合香港財務報告準則第 16 號下的租賃定義，因此本集團將就所有該等租賃確認使用權資產及相應負債，除外於香港財務報告準則第 16 號後有關租賃符合低價值或短期租賃，則另當別論。此外，應用新規定可能令上文所述的計量、呈列及披露產生變動。然而，於本公司董事完成詳細檢討之前，提供有關財務影響的合理估計並不實際可行。

香港會計準則第 7 號修訂本於二零一七年四月一日或之後開始之年度期間前瞻性應用，並許可提前應用。應用修訂本將導致有關本集團融資活動之額外披露事項，尤其是融資活動產生之負債於綜合財務報表的期初與期末結餘之對賬，其將於應用修訂本時披露。

除上述披露外，本公司董事預期應用頒佈但尚未生效之其他新訂及經修訂財務報告準則及詮釋將不會對本集團業績及財政狀況有重大影響。

2. 營業額

本集團的主要業務為設計、製造及銷售電子美髮產品。

3. 分類資料

資料呈報給本公司之執行董事，即主要營運決策者（「**主要營運決策者**」），以便對單一經營及呈報分部，即設計、製造及銷售電子美髮產品作出資源分配及評估表現。

分類資產及本集團之負債數額並非經由主要營運決策者審查或定期提供給主要營運決策者，因此，並無呈列分類資產及負債。

(a) 地區資料

本集團的收益主要來自歐洲，亞洲，南北美洲，非洲及澳洲的客戶而本集團的業務活動則主要在香港及中華人民共和國（「中國」）進行。

本集團來自按客戶之地理位置劃分之對外客戶收益（並沒有考慮產品之原產地域），及有關按資產之地理位置劃分之非流動資產之資料詳列如下：

	由外部客戶的營業額		非流動資產	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
歐洲	252,424	258,311	-	-
亞洲	181,853	191,913	105,687	181,983
南北美洲	54,236	63,115	-	-
澳洲	5,002	7,042	-	-
非洲	1,875	2,470	-	-
	<u>495,390</u>	<u>522,851</u>	<u>105,687</u>	<u>181,983</u>

(b) 主要客戶之資料

於相應年度為本集團總銷售額貢獻 10%或以上之來自客戶之收益如下：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
客戶 A	213,653	249,309
客戶 B	75,087	81,249
客戶 C	不適用*	53,115

*沒有披露於有關時期的銷售收入總額低於 10%。

4. 其他收入、收益及虧損

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
其他收入：		
就取消之訂單而收取補償	2,692	3,012
模具收入	1,081	1,517
其他應付款註銷	851	-
樣品銷售	526	-
政府補助	617	33
來自供應商的質量不佳或逾期交貨罰款	331	302
雜項收入	313	249
	<u>6,411</u>	<u>5,113</u>
其他收益及虧損：		
匯兌虧損淨額	(398)	(1,012)
持作買賣權益證券之公平價值變動	(166)	(2,732)
撥回合同虧損撥備	442	631
出售物業、廠房及設備虧損	-	(1,118)
	<u>(122)</u>	<u>(4,231)</u>
其他收入、收益及虧損總額	<u>6,289</u>	<u>882</u>

5. 所得稅開支

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
中國企業所得稅：		
即期稅項	2,204	1,775
過往年度撥備超額：	(1,980)	(313)
	224	1,462
遞延稅項：		
本年度	1,062	(450)
	1,286	1,012

根據中華人民共和國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率為 25%。

於相應年度，香港利得稅乃就估計應課稅溢利按 16.5% 的稅率計算。概無於綜合財務報表內計提香港利得稅撥備，原因為本集團旗下公司於兩個年度並無產生應課稅溢利，或應評稅利潤被結轉稅務虧損完全抵免。

6. 本年虧損

本年虧損已扣除下列各項：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
核數師酬金	830	782
預付租賃款項攤銷	90	95
物業，廠房及設備折舊	11,697	16,313
存貨撥備(包括在銷售成本內)	6,673	895
董事酬金	23,143	14,193
其他員工成本：		
員工薪酬及津貼	107,748	124,012
退休福利計劃供款	5,847	6,450
總員工費用	136,738	144,655
確認為開支的存貨成本(包括相關製造流程的員工成本)	371,042	454,770
有關租賃物業的最低租約付款	489	1,005

7. 每股虧損

本公司權益持有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據下列數據計算：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
就每股基本及攤薄虧損而言之虧損 (本年度可分配給本公司擁有人之虧損)	(22,220)	(22,537)
<u>股份數目</u>		
	千股	千股
每股基本及攤薄虧損之普通股(千股)	445,646	444,636
普通股攤薄潛在影響 - 認股權	-	561
每股攤薄虧損之普通股(千股)	445,646	445,197

8. 股息

董事會已議決於二零一七年三月三十一日止年度不支付或宣派末期股息(二零一六年:零)。

9. 應收貿易賬款及票據

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
應收貿易賬款	140,059	115,650
減: 呆壞賬之撥備	(51)	(51)
	<u>140,008</u>	<u>115,599</u>
應收票據	2,539	2,166
應收貿易賬款及其票據總額	<u>142,547</u>	<u>117,765</u>

根據報告期末之發票日期(與收入確認日期相若)計算應收貿易賬款及票據(扣除呆壞賬撥備)的賬齡分析如下:

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
0 至 60 日	66,319	81,093
61 至 120 日	26,602	34,921
121 至 365 日	49,159	1,598
365 日以上	467	153
	<u>142,547</u>	<u>117,765</u>

本集團授出的信貸期一般為 14 天至 90 天。對於該等主要客戶而言,准許自發票日期起計最多至 120 天之信貸期。

10. 應付貿易賬款

於報告期末,根據發票日期呈列之應付貿易賬款之賬齡分析如下:

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
0 至 60 日	57,950	52,715
61 至 120 日	3,993	5,863
121 至 365 日	2,132	1,486
365 日以上	1,084	695
	<u>65,159</u>	<u>60,759</u>

採購產品之信貸期一般由 30 日至 120 日之間。

管理層討論及分析

財務回顧

截至二零一七年三月三十一日止年度，本集團繼續面臨勞動力成本及原材料價格上漲和技術嫺熟勞動力短缺的挑戰。由於全球市場需求仍未復甦，本集團錄得營業額495,390,000港元（二零一六年：522,851,000港元），較上一個財政年度下跌5.3%。

年內，本集團錄得毛利79,478,000港元（二零一六年：67,186,000港元），毛利率為16.0%（二零一六年：12.8%）。毛利率上升了3.2%，主要是由於銷售較高利潤的創新產品、人民幣貶值導致生產成本減少和持續進行的降低成本措施所致；但部份卻被持續上升的原材料價格，特別是金屬商品：例如紙材、塑膠粒及銅料等所抵消。

於本財政年度，本集團確認就賬面值1,403,000港元的商譽進行註銷，同時就其中一間主要附屬公司為某些生產及銷售予一個中國內銷客戶的產品而配置的廠房及設備之賬面值14,146,000港元減值。根據管理層估計的毛利率預算及直接經營費用分析，該客戶將於可見的將來會減少訂單。因此，本集團須就此賬面值全數減值損失於損益入賬，該項目並無影響本集團於回顧財政年度的現金流量。

本集團確認持作買賣股本證券公平值之變動所產生的未變現虧損（減除已變現的收益淨額及股息收入）約為166,000港元（二零一六年：2,732,000港元）。由於年內股票市場較少大幅波動，以致該等證券的公平值只輕微下跌。因此，本集團須就此公平值下跌於損益入賬。

基於上述原因，截至二零一七年三月三十一日止年度的稅前虧損為20,934,000港元（二零一六年：21,525,000港元），較上一個財政年度下跌2.7%。分銷成本及行政開支佔營業額的百分比分別約為1.4%及16.8%，而上一個財政年度則為1.4%及13.7%。於金額方面，行政開支為83,372,000港元，相比在去年同期71,613,000港元上升了16.4%。此增幅乃由於董事獎金和法律及專業費用增加所致。

年內虧損為22,220,000港元，較截至二零一六年三月三十一日止財政年度的虧損22,537,000港元下跌1.4%。

每股基本虧損為4.986港仙，較同期的虧損5.069港仙下跌1.6%。

本公司董事會（「董事會」）已議決就截至二零一七年三月三十一日止財政年度不宣派末期股息（二零一六年：零）。連同不派付的中期股息（二零一六年：零），年內沒宣派任何股息（二零一六年：零）。

業務回顧

市場回顧

本財政年度經歷各種難以預料事件，尤其是全球政治不穩定大大影響外匯市場及消費意欲。在電子美髮產品需求疲弱及商品類原材料價格上升的前提下，整體營運環境對本集團而言仍然充滿挑戰。

同時，本公司正面臨著來自客戶要求降價造成的龐大壓力，他們相信人民幣的貶值能降低本公司的生產成本，而認為我們應該把所有節省轉嫁給他們。此外，由於本公司的大部分客戶均來自歐洲國家，歐元及英磅兌換美元的貶值為他們構成沉重的成本壓力，因為他們需對所有向我們購買的商品支付美元。他們也以此為藉口要求降價。然而，本集團於逆境中展現強韌的抗禦力，並繼續拓展業務規模及擴闊收入來源。

於本財政年度，所有地區市場的需求量均呈現不同程度的下滑。來自歐洲、亞洲、南北美洲、澳大利亞及非洲市場的營業額貢獻由去年同期的49.4%、36.7%、12.1%、1.3%及0.5%微調至本期間的51.0%、36.7%、10.9%、1.0%及0.4%。本集團相信，就地區而言，歐洲及亞洲市場於未來數年仍將為主要的收入來源。

由於本集團大多數客戶均為全球知名品牌，足證本集團的產品質素卓越。於本財政年度及上一個財政年度，本集團五大客戶分別佔本集團的總營業額約78.4%及83.1%。

經營回顧

本集團的主要生產基地為中國。本集團與內地其他製造商同樣面臨各種經營挑戰，例如出口市場復甦放緩、中國國內市場的增長下降、車間操作員工招工困難、以及原材料價格和經營成本上升。儘管這些因素對本集團的毛利率構成不利的影響，但本集團難以將所有增加的開支轉嫁給客戶。

中國勞動力短缺的情況依然嚴重，導致勞工成本大幅上升，從而無可避免地對整個製造流程及營運效率構成更沉重的負擔。為應付此問題，本集團其中一項策略是致力把其由勞動密集型經營轉型成為一間更為資本密集型的企業。為實施此策略性轉型，本集團將會繼續投放更多資源以升級其製造平台，及加強自動化生產，從而提高生產效率及減少浪費，以達至降低成本的目標。

本集團當前的目標為監控兩項持續推行的重要措施之成效—包括改善營運效率及在人力資源和流程方面的投資，從而支持本集團的長期發展。

流動資金及財務資源

於二零一七年三月三十一日，本集團的現金及銀行存款約為106,707,000港元（二零一六年：104,003,000港元）。本集團的流動資產淨額約為230,682,000港元（二零一六年：180,119,000港元）。於二零一七年三月三十一日的流動比率維持於2.5（二零一六年：2.3），而淨現金與權益比率（現金及銀行存款減計息借貸除以權益總額）為17.6%（二零一六年：16.4%）。

於二零一七年三月三十一日，本集團的銀行信貸合共為145,400,000港元（二零一六年：160,400,000港元），其中49,811,000港元（二零一六年：46,998,000港元）已獲動用。該等借貸包括銀行貸款信貸零港元（二零一六年：11,533,000港元）及貿易融資信貸49,811,000港元（二零一六年：35,465,000港元）。本集團借貸於一年內到期日為49,811,000港元（二零一六年：為46,998,000港元）。銀行借貸按介乎香港銀行同業拆息／倫敦銀行同業拆息加2厘至2.25厘（二零一六年：2厘至2.25厘）的利率或最優惠利率減1厘（二零一六年：1厘）計息。

本集團維持穩健的流動資金狀況並累積充足的財務資源以應付營運資金及資本開支需求。

資產抵押

於二零一七年三月三十一日，本集團並無任何資產抵押（二零一六年：無）。

外匯風險

本集團的財務報表以港元計值。本集團主要以港元、美元及人民幣進行其業務交易。由於港元仍與美元掛鈎，故於此方面並無重大匯兌風險。為管理人民幣波動，本集團已成功於中國內地增加其收益以持續對沖人民幣收款及人民幣付款。本集團所有銀行貸款信貸均以港元計值並按浮動利率計息。

僱傭及薪酬政策

於二零一七年三月三十一日，本集團總僱員約1,619名（二零一六年：1,573名），其中包括香港的39名僱員（二零一六年：42名）。本集團的薪酬政策建基於公平原則，以獎勵為基礎（如適用）、以表現為主且向僱員提供具市場競爭力的薪酬組合。薪酬組合一般定期檢討。除薪金外，其他員工福利包括購股權計劃、與表現掛鈎的花紅、強積金供款及醫療保險。

股息

董事會已議決不宣派截至二零一七年三月三十一日止年度之末期股息。

前景

本集團預期於二零一七年存在多項重大挑戰，包括持續上升的原材料價格、國內勞動力持續短缺、國家稅費和收費的攀升、生產成本持續上漲、消費電子產品生命週期縮短、以及資本市場動盪及貨幣波動。同時，由於難以預視銷售訂單數目，亦令資源規劃倍添困難。

縱然預期將繼續面對不利ODM製造業的宏觀經濟環境，本集團將繼續增強其研發能力、加強產品多元化、自動化製造流程，且亦進一步投放相當資源開發高利潤率的創新產品。

作為全球美髮產品的主要製造商之一，本集團將繼續堅守其策略方向，以加強其作為全球領先品牌擁有者的主要ODM供應商之地位。展望未來，本集團的資深管理團隊將會專注制訂業務策略，並不斷善用其內部研究及開發能力，打造具強勁增值功能並能提高利潤率的創新產品。美髮產品正處於整固期，管理層將致力為本集團構建堅實的平台，並冀在全球經濟於不久將來復甦時把握機會，從而在美髮製造商行業繼續擴展。我們於先進及創新產品設計及開發方面的優勢將推動本集團於未來數年的銷售增長。

此外，本集團將持續實施嚴謹的成本控制措施，以抵銷經營成本上漲的壓力。本集團將會一如以往，策略性地專注於為時尚及崇尚生活品味的品牌客戶發展比傳統電器更優越的時尚美髮產品。

購買、贖回或出售本公司的上市股份

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一七年三月三十一日止年度購買、贖回或出售任何本公司的上市股份。

企業管治常規

董事會認為，本公司於截至二零一七年三月三十一日止財政年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的企業管治守則及企業管治報告（「企管守則」）中的適用守則條文，惟與企管守則第A.2.1及A.6.7條有所偏離之處除外。

守則條文第A.2.1條規定，主席及行政總裁的角色必須分開，且不得由同一人士出任。林偉明先生目前擔任主席一職，同時被視作為行政總裁。董事會相信，主席及行政總裁由同一人擔任能穩健及一致地領導本集團發展及執行長遠的業務策略及發展計劃。董事會相信已充分確保權力與職權的平衡。

守則條文A.6.7規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，對本公司股東的意見有公正的了解。一名獨立非執行董事，李智聰先生因有其他公務，並未出席本公司於二零一六年八月十一日舉行之股東周年大會。

除上文所披露者外，本公司認為已採取足夠措施以確保本公司之企業管治常規於本年度內符合守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為監管本公司董事進行證券交易的程序。經本公司作出查詢後，本公司全體董事（「董事」）確認彼等於截至二零一七年三月三十一日止財政年度內一直遵守標準守則中所載的準則。

審核委員會

審核委員會已與本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，風險管理和內部控制系統。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，彼等並非由本公司前任或現任核數師所僱用，與彼等亦無聯繫。

刊登業績公佈及年報

載有上市規則附錄十六所規定的全部資料之本公司本年度之年度報告，將於二零一七年七月十日或以前寄發給本公司股東並且於聯交所及本公司網站 (<http://www.kenford.com.hk>)刊登。

致謝

本人謹藉此機會代表董事會對全體員工於過去一年的勤奮盡職致以衷心謝意。本人亦謹此感謝我們的股東對本集團的信任、遍佈全球的客戶對我們的產品及服務的信賴及支持，以及往來銀行和業務夥伴對我們始終如一的支持。

承董事會命
建福集團控股有限公司
主席
林偉明

香港，二零一七年六月二十七日

於本公佈刊發日期，董事會由兩名執行董事林偉明先生（主席）及譚治生先生（董事總經理），以及三名獨立非執行董事趙帆華先生、蔡漢強先生及李智聰先生組成。

網址: www.kenford.com.hk